
【緑区】令和７年度 障害者福祉施設製品販売スケジュール

No.

1 月

2 火

3 火

4 金

5 木

6 火

7 火

8 水

9 木

≪緑区役所　販売カレンダー≫ ≪緑保健福祉センター　販売カレンダー≫

第1 第1

第2 第2

第3 第3

第4 第4

(第5) (第5)

第1 11:00～13:00 みらい工房
木工作品（ウッドクリップ、鍋敷きなど）、手工芸作品（アイロンビーズ、ビーズストラップなど）
野菜

毎週 11:30～12:45 ペジーブル鎌取 パン・焼菓子

庁舎名 販売週・曜日 販売時間 施設・事業所名 販　売　品　目

緑区役所
第2 11:30～13:00 たけの子工房 手芸品、焼き菓子

毎週 12:00～13:00 イロドリ 多肉植物の寄せ植え・野菜

毎週 12:00～13:00 キャロットハウス
農産加工品（ジャム、お茶、落花生）、季節の野菜（野菜の収穫がない場合は農産加工品
のみの販売となります）

火 水 木 金月 火 水 木 金 月

緑保健
福祉センター

第1・4・5 12:00～12:45 ペジーブル鎌取 パン・焼菓子

第2.3

第4 11:50～12:30

12:00～13:00 キャロットハウス
農産加工品（ジャム、お茶、落花生）、季節の野菜（野菜の収穫がない場合は農産加工品
のみの販売となります）

たかね園 菓子パン、クッキー、ラスク

第3 12:00～13:00 中野学園 パウンドケーキ、クッキーなど

ペジーブル鎌取 みらい工房 イロドリ キャロットハウス

キャロットハウスペジーブル鎌取 たけの子工房  イロドリ キャロットハウス

たかね園

キャロットハウス 中野学園

ペジーブル鎌取

ペジーブル鎌取

ペジーブル鎌取

ペジーブル鎌取 イロドリ キャロットハウス

ペジーブル鎌取 イロドリ キャロットハウス

ペジーブル鎌取 イロドリ キャロットハウス


